IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada pela autoridade
competente no Despacho nº 1494/2024 – GAB (Evento 64031104).

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - Ajustam as partes que o valor mensal para a execução dos serviços será de R$ 50.618,69 (cinquenta
mil, seiscentos e dezoito reais e sessenta e nove centavos), totalizando o valor global de R$ 303.712,14
(trezentos e três mil, setecentos e doze reais e quatorze centavos), conforme discriminado no quadro a
seguir:

QUANTIDADE ESPECIFICAÇÕES Valor Unitário R$ Valor Mensal R$
04 Vigia Noturno 4.113,17 16.452,68
04 Porteiro Diurno 3.704,54 14.818,16
01 Recepcionista 3.438,92 3.438,92
02 Auxiliar de Manutenção Predial 6.235,86 12.471,72